
Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Staatliche Grundschule "Karl Friedrich Wilhelm Wander" Dörnfeld

Hinfahrt

Linie 320 
Haltestelle

Hammersfeld ab 07:54

Griesheim ab 07:57

Cottendorf ab 08:01

Dörnfeld, Schule an 08:04

Linie 355
Haltestelle

Kettmannshausen ab 07:42

Reinsfeld ab 07:46

Schmerfeld ab 07:51

Wipfra ab 07:54

Neuroda ab 07:58

Behringer Schenke ab 08:01

Traßdorf ab 08:04

Cottendorf ab 08:08

Dörnfeld, Schule an 08:10

Linie 366
Haltestelle

Döllstedt ab 07:34

Ehrenstein ab 07:39

Nahwinden ab 07:43

Kleinliebringen ab 07:47

Großliebringen ab 07:49

Geilsdorf ab 07:53

Gösselborn ab 07:58

Singen, Bahnhof ab 08:01

Singen ab 08:02

Dörnfeld, Schule an 08:06

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

BAUFAHRPLAN

BAUFAHRPLAN

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 20.08.2023

Grundschule "Karl Friedrich Wilhelm Wander" Dörnfeld
Rückfahrt

Linie 311
Haltestelle

Dörnfeld, Schule ab 12:46 14:16 15:01 16:01

Cottendorf an 12:48 14:18 15:03 16:03

Griesheim an 12:51 14:21 15:06 16:06

Hammersfeld an 12:53 14:23 16:08

Linie 355
Haltestelle

Dörnfeld, Schule ab 12:45 14:25 15:45

Cottendorf an 12:47 14:27 15:47

Traßdorf an 12:51 14:31 15:51

Behringer Schenke an 12:53 14:33 15:53

Neuroda an 12:56 14:36 15:56

Wipfra an 13:00 14:40 16:00

Schmerfeld an 13:03 14:43 16:03

Reinsfeld an 13:06 14:46 16:06

Kettmannshausen an 13:10 14:50 16:10

Linie 366
Haltestelle

Dörnfeld, Schule ab 12:55 14:35 15:10 16:20

Singen an 12:59 14:39 15:14 16:24

Singen, Bahnhof an 13:00 14:40 15:15 16:25

Gösselborn an 13:03 14:43 15:18 16:28

Geilsdorf an 13:08 14:48 15:23 16:33

Großliebringen an 13:11 14:51 15:26 16:36

Kleinliebringen an 13:13 14:53 15:28 16:38

Nahwinden an 13:16 14:56 15:31 16:41

Ehrenstein an 13:19 14:59 15:34 16:44

Döllstedt an 13:23 15:03 15:38 bei Bedarf

Abfahrtszeit

BAUFAHRPLAN

BAUFAHRPLAN

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:


